\/ VARTA

ETN:
Artikkelnummer:
Kortnummer:
Strekkode:

UK kode:
Emballasje:

Antall pa pall:

VARTA SILVER dynamic

Fordelen med ngkkelen

. Konstruert etter de hgyeste tyske standarder.

Patentert PowerFrame® gitter for palitelig

startkraft, rask oppladning og
korrosjonsbestandighet.

OE Taler hgy utladingshastighet

For mer informasjon besgk varta-automotive.com

OBESTILLINGSINFORMASJON

552401052

5524010523162

C6

4016987119747

063

1

72

TEKNISK INFORMASJON

Spenning [V]: 12 Base Hold-down: B13
Batterikapasitet [Ah]: 52 Oppsett: 0
Kaldstartstrom EN [A]: 520 Terminal typer: 1

Lengde [mm]: 207 Storrelse pa hus: T4/LBN1
Bredde [mm]: 175 Vekt [tomt]: 11,97
Hoyde [mm]: 175

© Clarios 2024 1/2



TEGNINGER

B13
e —
el
I—HHHH—I
100 max I
i
1 | |
I

3

2147

H 18

@.m.

[ ] o
@ —

© Clarios 2024

2/2



	VARTA SILVER dynamic
	Fordelen med nøkkelen


